Руководителю  исполнительного

комитета Бугульминского

муниципального района

Республики Татарстан

А.М.Гершикову

О направлении рекомендации

для населения по профилактике COVID-19

в период майских праздников

Уважаемый  Артур Михайлович!

 Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Республике

Татарстан (Татарстан) в Бугульминском, Азнакаевском, Бавлинском, Ютазинском

районах направляет «Рекомендации для населения по профилактике новой

коронавирусной инфекции (COVID-19) в период майских праздников» для

использования в работе.

   Просим Вас донести рекомендации до населения.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Начальник            В.В.Долгих

Документ создан в электронной форме. № 32/1005 от 30.04.2020. Исполнитель: Калимуллина Р.Р.
Страница 1 из 4. Страница создана: 30.04.2020 09:50

Документ создан в электронной форме. № 32/1005 от 30.04.2020. Исполнитель: Калимуллина Р.Р.
Страница 2 из 4. Страница создана: 30.04.2020 09:50

Документ создан в электронной форме. № 32/1005 от 30.04.2020. Исполнитель: Калимуллина Р.Р.
Страница 3 из 4. Страница создана: 30.04.2020 09:50

Лист согласования к документу № 32/1005 от 30.04.2020
Инициатор согласования: Калимуллина Р.Р. Начальник
Согласование инициировано: 30.04.2020 09:51

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Долгих В.В.  Подписано
30.04.2020 - 09:53

-

Документ создан в электронной форме. № 32/1005 от 30.04.2020. Исполнитель: Калимуллина Р.Р.
Страница 4 из 4. Страница создана: 30.04.2020 10:23